י"ז אדר ב תשפ"ד
27 מרץ, 2024

לכבוד:
ראשי המוסדות להשכלה גבוהה

שלום רב,

הנדון: תיקון לכללי זכויות הסטודנט (התאמות לסטודנטים המשרתים במילואים), תשע"ב – 2012
(הוראת שעה – מלחמת "חרבות ברזל")

ברצוני להביא לידיעתכם את החלטת מ"ג שהתקבלה ביום 26.3.2024:

ביום 26.3.2024 דנה המועצה להשכלה גבוהה בהצעה לתיקון לכללי זכויות הסטודנט (התאמות לסטודנטים המשרתים במילואים), תשע"ב – 2012 (הוראת שעה – מלחמת "חרבות ברזל") והחליטה כדלקמן:

מתוקף סמכותה לפי סעיף 19א לחוק זכויות הסטודנט, ובהתבסס גם על הצעת החוק כאמור לעיל בעניין זה, ולאור הנסיבות החריגות ביותר של מלחמת חרבות ברזל, שהביאו לגיוס אלפי סטודנטים לתקופה ארוכה, ולאור הסכמת הארגונים המייצגים את המוסדות להשכלה גבוהה להתאמות אלה, לתקן את כללי זכויות הסטודנט (התאמות לסטודנטים המשרתים במילואים, תשע"ב – 2012) ולהוסיף את סעיף 14 כהוראת שעה, לכללים כדלקמן:

14:מלחמת "חרבות ברזל" – הוראת שעה:

סטודנט הלומד לקראת תואר ראשון בשנת הלימודים התשפ"ד, ונקרא לשירות מילואים החל מיום 7 באוקטובר 2023, או סטודנט הורה לילד עד גיל 13, שבן או בת זוגו שירתו בשירות מילואים כאמור, יהיה זכאי להתאמות שלהלן:

(א) מי ששירת במילואים תקופה של 30 עד 60 ימים:

- (1) פטור מ-6 נקודות זכות, בקורסי בחירה ובקורסים כלליים; פטור מנקודות זכות כאמור בסעיף זה יינתן לכל תקופת לימודיו לתואר; נקודות זכות אשר מחויב מוסד להעניק לפי חוק עידוד מעורבות סטודנטים בפעילות חברתית וקהילתית, התשע"ח – 2018 או נקודות זכות שכבר ניתנו לסטודנט עקב מלחמת חרבות ברזל, יבואו במניין נקודות הזכות האמורות בסעיף זה.
- (2) המרת ציון בקורס לציון "עובר" בקורס אחד בשנה"ל תשפ"ד-תשפ"ה במהלך לימודיו לקראת התואר; בקורס לבחירתו של הסטודנט ובתנאי שעמד בדרישות המעבר של הקורס, למעט בקורס בו נדרש ציון מספרי כתנאי לרישוי מקצועי.
- (3) הערכה חלופית במקום קיום בחינה מסכמת בשני קורסים, בשנה"ל תשפ"ד-תשפ"ה (הקורסים בהתאם לבחירת המוסד); ובלבד שהסטודנט אינו בשנה הראשונה ללימודיו (במידה ובשנה"ל תשפ"ד, הוא בשנתו הראשונה ללימודים, יוכל לממש התאמה זו רק

בתשפ"ה) או שאיננו לומד לקראת תואר ברפואה, מקצועות הבריאות או תחומי ה-STEM.

(ב) מי ששירת במילואים תקופה של 61 עד 99 ימים:

(1) פטור מ-8 נקודות זכות, בקורסי בחירה ובקורסים כלליים; פטור מנקודות זכות כאמור בסעיף זה יינתן לכל תקופת לימודיו לתואר; נקודות זכות אשר מחויב מוסד להעניק לפי חוק עידוד מעורבות סטודנטים בפעילות חברתית וקהילתית, התשע"ח – 2018 או נקודות זכות שכבר ניתנו לסטודנט עקב מלחמת חרבות ברזל, יבואו במניין נקודות הזכות האמורות בסעיף זה.

(2) המרת ציון בקורס לציון "עובר" בשני קורסים בשנה"ל תשפ"ד-תשפ"ה במהלך לימודיו לקראת התואר; בקורס לבחירתו של הסטודנט ובתנאי שעמד בדרישות המעבר של הקורס, למעט בקורס בו נדרש ציון מספרי כתנאי לרישוי מקצועי.

(3) הערכה חלופית במקום קיום בחינה מסכמת בשלושה קורסים, בשנה"ל תשפ"ד-תשפ"ה (הקורסים בהתאם לבחירת המוסד); ובלבד שהסטודנט אינו בשנה הראשונה ללימודיו (במידה ובשנה"ל תשפ"ד, הוא בשנתו הראשונה ללימודים, יוכל לממש התאמה זו רק בתשפ"ה) או שאיננו לומד לקראת תואר ברפואה, מקצועות הבריאות או תחומי ה-STEM.

(ג) מי ששירת במילואים תקופה של 100 ימים לפחות:

(1) פטור מ-10 נקודות זכות, בקורסי בחירה ובקורסים כלליים; פטור מנקודות זכות כאמור בסעיף זה יינתן לכל תקופת לימודיו לתואר; נקודות זכות אשר מחויב מוסד להעניק לפי חוק עידוד מעורבות סטודנטים בפעילות חברתית וקהילתית, התשע"ח – 2018 או נקודות זכות שכבר ניתנו לסטודנט עקב מלחמת חרבות ברזל, יבואו במניין נקודות הזכות האמורות בסעיף זה; ואולם, סטודנט הלומד לקראת תואר ברפואה, מקצועות הבריאות, ההנדסה ומקצועות אשר חלה עליהם חובת רישוי מקצועי, למעט הוראה, יהיה זכאי לפטור מ-8 נקודות זכות כאמור.